

**Zbiórka gruzu, odpadów  
poremontowych, zużytego  
sprzętu elektrycznego i  
elektronicznego, odpadów  
wielkogabarytowych oraz  
zużytych opon**

## Zbiórka gruzu, odpadów remontowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon

Firma EKOLAND sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 14, 23-200 Kraśnik informuje, że w dniu 30, 31 stycznia 2019 r. (zgodnie z poniższym harmonogramem) przeprowadzi na terenie Gminy Szastarka zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych oraz zużytych opon.

W ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych mieszkańcy będą mogli bezpłatnie oddać: meble, wersalki, materace, stoły, krzesła, wózki dziecięce, okna kompletne (wraz z ramą okienną) 10 szt., okna uszkodzone nie będą odbierane, drzwi itp.

W ramach zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego mieszkańcy będą mogli bezpłatnie oddać zużyte: pralki, lodówki, zmywarki, telewizory, odkurzacze, miksery, roboty kuchenne, komputery, monitory, myszki, klawiatury. Wszystkie w/w odpady muszą być kompletne nie posiadające widocznych uszkodzeń, w przeciwnym razie odpady nie będą odebrane.

**W ramach zbiórki można wystawić odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia robót niewymagających pozwolenia ( w workach jutowych) do 1 m<sup>3</sup> na gospodarstwo**

W ramach zbiórki zużytych opon mieszkańcy będą mogli bezpłatnie oddać: opony z samochodów osobowych w ilości 4 sztuk z jednego gospodarstwa.

Lp.	Data zbiórki	Miejscowość
1.	30.01.2019	Podlesie, Rzeczyca-Kolonia, Huta Józefów, Polichna Pierwsza, Polichna Druga, Polichna Trzecia, Polichna Czwarta, Wojciechów-Kolonia, Wojciechów, Majdan-Obleszcze.
2.	31.01.2019	Szastarka Wieś, Szastarka Stacja, Brzozówka, Brzozówka-Kolonia, Blinów Pierwszy, Blinów Drugi, Cieślanki, Stare Moczydła.

**Wszystkie odpady należy wystawić w dniu zbiórki do godziny 7<sup>00</sup> rano przy drodze głównej stanowiącej trasę przejazdu pojazdu specjalistycznego.**